｢環境美化看板｣無償貸与申込書

令和  年  月  日

高根沢町保健委員会長  様

                （申込者：第  区）

                 住 所

    氏 名

環境美化看板について、下記のとおり申し込みます。

記

貸与を希望す

る看板に枚数

を記入してく

ださい。

①  犬のふん

害防止

②

   枚

②犬猫のふん

害防止

   枚

③犬のふん害

防止（小）

   枚

④不法投棄禁止

   枚

⑤不法投棄禁止

   枚

⑥タバコの

ポイ捨て禁止

   枚

⑦ポイ捨て

禁止

   枚

⑧資源ごみ

持ち去り禁止

   枚

⑨ごみ出し

ルール

   枚

⑩ごみ

ステーション

   枚

⑪ごみ

ステーション

   枚

※ 設置場所は、別添地図のとおり

受付・貸与日